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 Full Force Collagen 180
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Full Force Collagen ma postać sproszkowanego hydrolizatu kolagenu morskiego. Kolagen to naturalne białko w organizmie. To najbardziej obfite białko występujące
naturalnie w organizmie. Jest podstawowym składnikiem strukturalnym każdej tkanki łącznej. Kolagen stanowi od jednej czwartej do jednej trzeciej białka organizmu.
Kolagen stanowi 75% tkanki skóry i około 90% objętości skóry. Ponieważ skóra jest największym organem w ciele.

Kolagen jest zwykle opisywany jako budowniczy bloków skóry. Dlatego odgrywa istotną rolę w tworzeniu i utrzymywaniu zdrowej skóry całego ciała. Udowodniono
naukowo, że procent kolagenu w organizmie spada w tempie około 1,5% rocznie, począwszy od 25 roku życia. Kolagen jest najbardziej rozpowszechnionym białkiem
strukturalnym występującym w chrząstce, mięśniach, ścięgnach, więzadłach i kościach.

Full Force Collagen działa jako środek chondroprotekcyjny, co oznacza, że chroni chrząstkę i mazię stawową przed degradacją, a także surowiec do syntezy i
naprawy chrząstki. Full Force Collagen może również zmniejszać oksydacyjne uszkodzenia stawów, a tym samym stymulować znaczną redukcję bólu, obrzęku i
wrażliwości na ból stawów. Hydrolizat kolagenu morskiego Full Force zawiera naturalnie 15% siarczanu glukozaminy i 15% siarczanu chondroityny. Full Force Collagen
jest nietoksyczny i nie ma znanych skutków ubocznych, w przeciwieństwie do leków immunosupresyjnych i leków przeciwzapalnych regularnie przepisywanych w celu
złagodzenia bólu.

Dawkowanie:

    Najlepsze rezultaty uzyskuje się stosując 8 kapsułek dziennie. Najlepiej przyjmować na czczo przed śniadaniem.

Skład w 8 kapsułkach:

    Hydrolizowany kolagen organizmów morskich 5200mg 
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